

## Catamaran Quality Times w Turcji - opinie i ceny 2024



Kiedy nadchodzi czas na rodzinny urlop, wybór odpowiedniego miejsca jest kluczowy. Turcja to doskonały kierunek, który oferuje nie tylko piękne plaże i ciepłe morze, ale także bogatą kulturę, fascynującą historię i wiele atrakcji dla całej rodziny. Dlatego też 5\* Catamaran Quality Times w Kemer będzie odpowiedni na rodzinne wakacje (2+2). W najlepszych terminach tygodniowe wczasy all inclusive nie muszą was dużo kosztować. Sprawdźcie!

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji](#)**




## Wakacje w Catamaran Quality Times (ex. Catamaran Resort)

Planując rodzinne wakacje, warto rozważyć Kemer w Turcji jako cel podróży. Ta malownicza miejscowość nad Morzem Śródziemnym oferuje nie tylko piękne plaże i przyjemny klimat, ale także wiele atrakcji dla całej rodziny.

Na rodzinny urlop wybierzcie się w [najtańszym dla terminie](#). Organizatorem wycieczki jest popularne biuro podróży Anex Poland. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta. Wylot możliwy jest aż z 6 lotnisk w Polsce!

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny 2+2 w wakacje. Sprawdźcie [📄](#)




**TOP 10** 


Turcja / Riwiera Turecka / Kemer ...

**Catamaran Quality Times (ex. Catam...**

★★★★★


 30.06.2024- 07.07.2024 (7 dni)

 Kraków, Katowice, Warszawa (+2)

 ultra ai

 Anex Poland

**Bardzo dobry** **8.5**  
145 opinii

od **10 195 zł**   
za wszystkich

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Sprawdź ofertę 2+2](#)

[Sprawdźcie też Wakacje 2024 all inclusive – gdzie pojechać na udane wczasy?](#)

## Udogodnienia w Catamaran Quality Times (ex. Catamaran Resort)

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 5\***Catamaran Quality Times (ex. Catamaran Resort)** w Kemer. Hotel został odnowiony w 2022 r. i jest położony tuż przy piaszczysto-żwirowej plaży. Na terenie obiektu znajdziecie restaurację i bary serwujące posiłki w formie bufetu all inclusive. Hotel Catamaran Quality Times dba o rozrywkę i dobre samopoczucie zarówno dzieci, jak i dorosłych. Dla najmłodszych gości dostępny jest specjalny klub dla dzieci, w którym animatorzy organizują liczne zabawy i zajęcia oraz zjeżdżalnie. Dorosli mogą zrelaksować się przy basenie lub wziąć udział w różnych aktywnościach, takich jak siatkówka plażowa czy wieczorne występy artystyczne.





## Zakwaterowanie w Catamaran Quality Times

Rewelacyjny hotel Catamaran Quality Times oferuje różnorodne opcje zakwaterowania, aby sprostać potrzebom różnych rodzin. Goście mają do wyboru przestronne pokoje z widokiem, apartamenty rodzinne oraz luksusowe apartamenty typu suite. Wszystkie pokoje są elegancko urządzone i wyposażone w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizor, minibar i sejf.



## Catamaran Quality Times opinie - wakacje.pl

Ten luksusowy resort, położony między błękitnym morzem a majestatycznymi górami. Stał się tematem gorącej dyskusji wśród podróżujących. Czy to prawdziwy raj na ziemi? Czy może jest coś, co zakłóca spokój w tym idyllicznym miejscu? Zobaczmy jakie są opinie gości!

Hotel jest jak malownicza pocztówka. Położony tuż przy plaży, oferuje niezapomniane widoki - z jednej strony góry, z drugiej morze. Idealne dla tych, którzy chcą cieszyć się naturalnym pięknem Turcji. Goście zachwycają się różnorodnością i jakością posiłków. Od lokalnych przysmaków tureckich po międzynarodowe kuchnie. Każdy z was znajdzie coś dla siebie. Bar hotelowy serwuje szeroką gamę drinków, zadowalając nawet najbardziej wymagających smakoszy.



## **Catamaran Quality Times opinie - Tripadvisor**

Resort oferuje szeroki wachlarz atrakcji - od basenów i zjeżdżalni wodnych po park wodny i siłownię. Dzieci mogą cieszyć się specjalnymi animacjami i klubem dziecięcym, co sprawia, że jest to idealne miejsce dla rodzin. Większość gości wychwala personel hotelu za ich pomocność i przyjazne nastawienie, co jest istotnym atutem każdego wypoczynku.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

